
【重要】「県民公開講座」開催中止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年 5 月 17 日(日)に 防府市地域交流センター(アスピラート)で開催を予定し

ておりました「県民公開講座」ですが、新型コロナウィルス(COVID-19)の感染が拡大して

いる状況を鑑み、誠に勝手ながら安全面を考慮し開催を中止させていただくこととなりま

した。ご参加をご検討いただいていた県民の皆様には、大変申し訳ございません。何卒ご

理解のほどよろしくお願いいたします。 

 


